様式第３（用途区分の変更用）

農用地利用計画変更申出書

年　　月　　日

東浦町長殿

住所

申出者

氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　 下記のとおり農用地区域内の農業上の用途区分の変更をしてください。

	申出の土地
	土地の所在地番
	地　目
	面　積
	指定された用途
	土地の所有者

使用収益権者

	登記簿
	現　況

	　　　㎡

	施設の名称

	変更しようとする用途及び面積

	事業計画
	建　　物
	　　　　　　　棟　　　　　　　㎡　　構造

	公害・環境汚染等の防止措置

	当該土地の

選定理由

	農業生産基盤整備事業

の実施状況
	事業名

	地区名

	事業主体

	受益面積

	事業完了年度

	その他

	その他必要な　事　項

［記載事項］

１．各項とも枠内に入り切らない場合は、別紙として添付してください。

２．「事業計画」は、農業用施設の場合のみ記入し、できるだけ具体的に記入してください。

３．選定の理由は、農業用施設にかかるものについては、農用地区域以外の土地又は他の農業用施設用地では建設できない具体的理由を記述し、必要な資料があれば添付してください。

４．「施設の名称」は、農業用施設にかかるものについて記入し、「変更しようとする用途及び面積」は、新たに設定しようとする用途及び面積とします。

［添付資料］

1． 位置図（付図１号）及び詳細図（付図８号）に位置を表した図面

2． 事業計画にかかる建物等の配置計画図（１/500～１/２,000程度）

3． 排水計画等公害防止措置を表した図面（１/500～１/10,000程度）

4． その他参考となる資料

［提出部数］

　２部

別　紙

当該土地の選定理由及びその経緯

申出地を選定するに至った検討経過

1 市街化区域内に所有する土地の有無

ア　あ　　る　　　　イ　な　　い

　　　↓

　その土地の所在、地目、面積及び建築等困難な理由

	番号
	土地の所在
	地目
	面　積（㎡）
	選定困難な理由

2 市街化調整区域内の白地地域内に所有する土地の有無

　　ア　あ　　る　　　　イ　な　　い

　　　　　↓

その土地の所在、地目、面積及び建築等困難な理由

	番号
	土地の所在
	地目
	面　積（㎡）
	選定困難な理由

3 申出地以外に農用地区域内の土地を所有する場合

ア　あ　　る　　　　イ　な　　い

　　　　　↓

その土地の所在、地目、面積及び建築等困難な理由

	番号
	土地の所在
	地目
	面　積（㎡）
	選定困難な理由

4 申出者の所有の土地以外で土地選定に努力した実績の有無

ア　あ　　る　　　　イ　な　　い

　　　　　　　　　　　　　　　↓

　　　　　　　　　　　　　　理　　由

↓

　　　その土地の所在、地目、面積、所有者及び建築等困難な理由

	番号
	土地の所在
	　地　　目
	面　　積

（㎡）
	所有者
	都市計画
	農振農用地
	選定困難な理由

（※誰といつ交渉したのか記載）

	台帳
	現況

	市街化
	調整
	区域内
	区域外